巳
川

J
Ⅱ

"
"
●

忄
下

τ

书
小

珈
硼

廿
俏

巾
俏

业巾
俏

F
性曲

删
届
越

+
∧古

叩

m
Ⅲ益

日
川

潞
跳

肿
嬲

珈
硼

甘
十

艹
忪

戽
燃

杜
奥

F
性油

删
弼
越

+
∧

十
叩

m
Ⅲ兴

Ⅲ

大农联 E2023)15号

益阳市大通湖区农业农村和水利局
益阳市大通湖区发展改革和财政局

关于下达⒛23年度省级第四批五批和

市级财政衔接推进乡村振兴补助资金的通知

各镇、区直 (驻区)有关单位 :

现将《关于下达⒛”年度省级第四批五批和市级财政衔接推

进乡村振兴补助资金》印发给你们,请认真组织实施。

粲丨吩
孑

只
礴

廴 口̈ 拶

-1—

关于下达⒛
"年

度第四批五批和市级财政衔接

推进乡村振兴补助资金使用计划方案

一、资金来源

⒛23年度第四批省级财政衔接推进乡村振兴补助资金

⒛23年度第五批省级财政衔接推进乡村振兴补助资金

⒛23年度市级财政衔接推进乡村振兴补助资金

二、资金依据

湘财预 (2023)207号 《湖南省财政厅关于下达2023年第四

批省级财政衔接推进乡村振兴补助资金的通知》

湘财预 (2023)223号 《湖南省财政厅关于下达2023年第五

批省级财政衔接推进乡村振兴补助资金的通知》

益财农指 (2023)辊号 《益阳市财政局关于下达2023年 中央

财政衔接推进乡村振兴补助资金 (激励资金)市本级项目资金的

通知》

三、资金额度:铝 0万元,其 中第四批省级资金100万元,第

五批省级资金270万元,市级资金60万 。

四、资金安排方向:用 于全区特色产业发展、和美乡村建设、

新型农业经营主体贷款贴息、小型农业水利设施建设奖补等。

五、精准使用资金

一是根据省、市和区衔接资金管理办法的有关规定,按照
“
专

— 2—

款专用、公告公示″的原则组织实施,不得擅自调整项目计划 ,

个别确因实际需要调整的项目必须报区乡村振兴局同意。二是各

镇要加大项目实施的指导、验收和资金管理力度,对未按申报地

点实施、未按申报规模实施、工程质量不达标等问题要限期整改,

对挤占、截留、套取、挪用、调项、贪污等行为,将追究相关责

任人的责任。

六、全面公示公开

一是各镇、村为项目实施主体,项 目须从2023年脱贫攻竖项

目库中筛选项目实施。二是严格落实项目公告公示有关制度,按

照 “谁使用、谁公开
”
的原则,项 目管理单位或实施单位在项目

实施前对项目实施方案进行公示,项 目竣工后对项目实施情况进

行公告。三是项目竣工后由镇牵头组织项目验收工作,验收合格

后即可按程序报账。资金使用须做到公平、公开、公正,提高项

目实施的透明度,接受社会和群众监督。

七、加快资金支付进度

此通知下发后,各镇要督促加快项目实施进度和资金拨付进

度,项 目实施、验收和资金支付要确保在今年11月 20日 前完成。

在规定时间段内未完成支付进度的乡镇,将未支付资金一律收

回,重新分配给完成进度靠前的乡镇。验收流程具体参照 (湘财

农 (2⒓2)14号 )《湖南省财政衔接推进乡村振兴补助资金及脱

贫县涉农整合资金项目管理操作指南》文件要求。资金使用和项

-3—

目建设将纳入年度绩效考核。

附件:1。 《关于下达2陇3年度省级第四批五批财政衔接推

进乡村振兴补助资金使用计划表》

2.《关于下达2023年市级财政衔接推进乡村振兴补

助资金使用计划表》

— 4—

⌒
嘿
R
ˇ

<
鞘

Ⅲ
吓

娟
粼
郦
驷

⑥
⑥

0氵
⒄

0
Ⅻ

√
⑥

卡
姐

⑥
⑥

0氵
⒄

0
XLt

邸
⑥

⌒
嘿
R
ˇ

卡
÷

0
⑥

od
⒄

0
Ⅻ

√
0

剁
账
碉
巡

剞
弑
霉
叫
忠
翎

⌒
嘿
R
ˇ

濠
碉

⑥
ω

√
㈧

∞
0
㈧

O
㈧

O
㈧

邸

d
分 0

00
Ψ
冖

√

薷
怦
Ⅲ
肾

舶
丶萤
辎
粼
苯
槲
枷
唰
爿
兴
副
凝

粼
删
熳
粼
屣
兴
爿
兴
副
(
衤

系
唰
会

粼
删
糗
粼
展
苄
爿
兴
副
(
衤

囗
宾
溆

粼
删
翟
粼
展
兴
爿
兴
副
(
靼

艹

K

粼
删
掇
粼
幂
兴
爿
兴
副
(
靼

囗
长
κ

粼
剡
掇
粼
屣
兴
爿
兴
副
(
窭

揆
妲

粼
删
掇
粼
展
兴
爿
兴
副
(
〓

望
果

粼
剡
掇
粼
展
兴
爿
兴
副
(
〓

匿
疋

粼
删
嫒
粼
展
兴
爿
兴
副
(
衷

※
禚

怒
锻
掇
粼
展
※
爿
兴
副
(
〓

妖
￡

u
肼

哽
展
兴
之
睽
爿

<

郸
郓
更

耶
镅
碉

耶
〓
惠
果

撬
怦

邱
凶

凶
蓉

吲
巛

|

|

燃
察
卡
双
邑
娟
弑
宙
焘
※
岽
〓
灬

剂
攀
郯
犍
褂
奎
丰
H
枣

目
酞
恋
抑
恻
廿

R
R
俐

卜
+
枨

叫幸
圭

|

|

⌒
氓
R
ˇ

<
羟

匝
鄄

碉
粼
郦
驷

∞
寸
冖

O
卜

∞

卡
姐

∞
Ⅻ
H

O
卜

∞

⌒
以
R
ˇ

枉
÷

∞
√

H

0
卜

〓

剁
熙
碉
巡

娟
粼
寒
H
蕊

翎

娟
愁
枣
因
愚
翎

帜
R
ˇ

贤
佣

√
0 0

㈧ ⑥

^a

⒄
t`

⒄
个 d

0
卜

∞

薷
怦
Ⅲ
吓

粼
删
熳
粼
展
兴
爿
兴
副
(
契

橐
捌
巛

粼
剡
暝
粼
展
兴
爿
兴
副
(
〓

迎
旧
巛

粼
删
樱
粼
丽
兴
爿
兴
副
(
之

橐
思
巛

粼
谳
棂
粼
幂
兴
爿
≤
副
(
宾

橐
惺
长

粼
剡
熳
粼
幂
兴
爿
兴
副
(
之

畏
以

粼
删
酱
烈
樵
涮
弓
墚
长
靼
罴
髁
畏
愚
翎
〓
橐
捌

<

粼
删
堑
思
※
累
删
弓
濯
长
之
罴
髁
畏
蕊
郫
之
橐
浏
巛

卡
姬

g
肼

Ⅲ
阝

耶
划
△

+

薷
怦

啷
凶

凶
橐

囤
κ

︱

卜

︱

枨
彐
卡
咫
埋
碉
舡
督
惫
x
竖

靼
讯
荆
掣
螂
逭
督
盏
濠
忙
廿
m
Ν
0
Ν

荆
μ
+
枨

㈧
过
圭

⌒
κ
R
ˇ

<
鞘

匝
邛

碉
怒
郦
忙

O
⑥

O
⑥

卡
姐

O
⑥

0
⑥

⌒κ
R
ˇ

卡
÷

O
寸

O

^a

O
⑥

刖
熙
碉
恣

硎
忠
愚
忙

剞
巛
襞
艹

⌒嘿
R
ˇ

濠
碉

0
寸

⊙
㈧

0
⑥

薷
砰
皿
萼

嘤
烈
爿
社
脒
幂
吊
蚪
举
翌
娟
宾
囗
长
巛
耶
刚
剞

匝
吓
烬
删
瞑
粼
碧
硼
H
黑

脒
幂
陉

瘀
兴
麒
憾
墼
摁
旨
舯
罴
之
翌
逻
耶
№
惠
料

卡
姐

逆
肼
皿
肾

耶
镅
剞

耶
№
惠
畏

薷
砰

啷
凶

x
橐

目
×

大通湖区农业农村和水利局办公室      2023年 9月 ” 日印发

— 8—